Contrato:01.03.05 à 28.02.06 - Data de Assinatura: 01.03.05

Ciência, Tecnologia,
Desenvolvimento 
Econômico e Turismo
FACULDADE DE ENGENHARIA 
QUÍMICA DE LORENA

Extratos de Contratos
Processo: 58/05; Contrato:2/2005; Contratada: Obelix

Comercial Ltda ME.; Objeto: Fornecimento parcelado de 3.300
(três mil e trezentos) garrafões com água mineral natural, sem

gás engarrafadas diretamente na fonte e próprias para o con-
sumo humano; Valor: R$8.910,00; Prazo: até 31/12/05;
Assinatura: 1/3/05.

Processo: 56/05; Contrato:1/2005; Contratada: E.Gomes da
Silva & Cia Ltda.;